GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 007/2023 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001 - RESULTADO AVALIAÇÃO DA ETAPA DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação da etapa das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes
da Educação Superior, para atuar no Campus Universitário de Alta Floresta, conforme segue:

Será realizado o sorteio de 1 (um) número, entre 1 (um) e 5 (cinco), que indicará o tema da Avaliação de1.
Desempenho Didático para todas as áreas do Edital de acordo com o tema relacionado;

O candidato poderá acompanhar o sorteio dos temas em tempo real, através da plataforma Google Meet,2.
em endereço virtual disposto no item 6.1.

Alta Floresta/MT, 24 de março de 2023.

Isane Vera Karsburg

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade de Ciências Biológicas e Agrárias

Portaria 2573/2022

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

17
38

0

Assinado com senha por ISANE VERA KARSBURG - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / AFL-FACBA -
24/03/2023 às 14:09:02.
Documento Nº: 7756802-7003 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7756802-7003

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 007/2023 - FACBA, Campus de Alta Floresta.
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2023
Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Engenharia Agrícola)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 EUVALDO DE SOUSA COSTA JUNIOR --- Deferido N
2 DAIANE CORRêA --- Deferido N
3 ALEX EDUARDO LOPES --- Indeferido N
4 AFONSO HENRIQUE D'AGOSTINI BUENO --- Indeferido N

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Engenharia Agrícola) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Civil)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 PEDRO ALI MANOEL HAMMOUD --- Deferido N
2 EVELLY DA SILVA LIMA --- Deferido N
3 MAYCON DAVID BATISTA CAETANO --- Deferido N
4 IASMIM DE OLIVEIRA ZABOT --- Indeferido N
5 JOãO HENRIQUE FERREIRA DE MENEZES GIL --- Deferido N
6 EDUARDO HENRIQUE MOREIRA DOS SANTOS --- Deferido N
7 PAULA CAROLINE MEIRA ROCHA --- Deferido N

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Civil) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Teoria do Direito)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 FERNANDA DE FREITAS SEGURO --- Indeferido N
2 SUZANE KELLI DA SILVA NOGUEIRA ELER DE SOUZA --- Deferido N
3 CAMILA TRISSIA DO AMPARO SPINA DE SOUZA --- Indeferido N
4 JESSICA MARIA MIRANDA SILVA --- Deferido N
5 ARTHUR RAMOS GONZAGA --- Deferido N
6 MIGUEL PEREIRA DE ALMEIDA --- Deferido N

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Teoria do Direito) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

17
38

0

Assinado com senha por ISANE VERA KARSBURG - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / AFL-FACBA -
24/03/2023 às 14:09:02.
Documento Nº: 7756802-7003 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7756802-7003

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2023/17380